
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.03.2021                                                                                                  № 84 
 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Комсомольської міської ради 
народних депутатів Полтавської області 
від 16.02.1989 № 56 
 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі заяви гр. Піддубного В.І. від 01.03.2021 виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської міської 

Ради народних депутатів Полтавської області № 56 від 16.02.1989, виклавши 

абзац 4 п. 2 у новій редакції: 

«- № 13 від 27.01.1971 в частині затвердження квартири № 65 по  

вул. Гірників, 3 службовою;». 

2. Вважати рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 23.06.2020 № 175 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Комсомольської міської Ради народних депутатів 

Полтавської області № 56 від 11 лютого 1989 року» таким, що втратило 

чинність. 

 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                            Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


